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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

MP Machinery OÜ on 2011. aastal loodud Eesti erakapitalil põhinev ettevõte, kelle põhiliseks tegevusalaks on metallitöötlemis tehnoloogia

alased konsultatsioonid, seadmete ja masinate ning nende varuosade müük.

Esindame Eestis järgmiseid metallitöötlemisseadmete valmistajaid, nagu Bystronic, Adige, Adige-SYS, BLM, Kaltenbach, Pema, Müller

Opladen.

2011. aasta tulemused olid head, sõlmisime mitmeid tarnelepinguid. Meie klientide hulka kuuluvad sellised ettevõtted, nagu BLRT Toorik OÜ,

Baltic Steel Center OÜ, Paide Masinatehas AS, Ossmet OÜ.

Tulud, kulud kasum

Ettevõtte müügituluks kujunes 85 179 eurot, muud äritulud 5 007 eurot, mis moodustus põhivara müügist.

Muud tegevuskulud 17 337 eurot, Ettevõtte puhaskasum 2011. aasta lõpuks oli 42 004 eurot.

Investeeringud

Aruandeperioodil investeeriti põhivarasse kokku 21 427 eurot. 2012. aastal suuremaid investeeringuid ei plaanita.

Personal

Keskmine töötajate arv majandusaastal oli 1 töötaja, kelle töötasu moodustas 1 268 eurot, sotsiaalmaks 418 eurot.

Juhatuse liikme töötasu 2011. aastal koos sotsiaalmaksuga oli 15 781 eurot.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

MP Machinery põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on jätkata edu toonud tegevusega. Plaanime suurendada varu- ja kuluosade müüki

meie klientidele.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 21.01.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 16 212 0  

Nõuded ja ettemaksed 15 755 2 500 2,3

Kokku käibevara 31 967 2 500  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 15 988 0 4

Kokku põhivara 15 988 0  

Kokku varad 47 955 2 500  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 3 451 0 5

Kokku lühiajalised kohustused 3 451 0  

Kokku kohustused 3 451 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 6

Aruandeaasta kasum (kahjum) 42 004 0  

Kokku omakapital 44 504 2 500  

Kokku kohustused ja omakapital 47 955 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 21.01.2011 -

31.12.2011

Lisa nr

Müügitulu 85 179  

Muud äritulud 5 007  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -6 342 8

Mitmesugused tegevuskulud -17 337 9

Tööjõukulud -17 467 10, 11

Põhivara kulum ja väärtuse langus -2 306 4

Muud ärikulud -4 730  

Ärikasum (kahjum) 42 004  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 42 004  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 42 004  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 21.01.2011 -

31.12.2011

Lisa nr

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 42 004  

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 2 306 4

Kasum (kahjum) põhivara müügist -1 867  

Kokku korrigeerimised 439  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -13 255 2

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 3 451 5

Kokku rahavood äritegevusest 32 639  

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -21 427 4

Laekunud materiaalse ja immateriaalse põhivara müügist 5 000  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -16 427  

 

Kokku rahavood 16 212  

 

Raha ja raha ekvivalentide muutus 16 212  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 16 212  
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata

kasum (kahjum)

21.01.2011 2 500  2 500

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 42 004 42 004

31.12.2011 2 500 42 004 44 504

MP Machinery OÜ on asutatud osakapitali sissemakset tegemata. Sissemakse tasumise tähtaeg on 21. jaanuar 2012.

Täpsem informatsioon osakapitali kohta on toodud lisas 6.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ MP Machinery raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt  Eesti heale raamatupidamistavale ja kasutades

soetusmaksumuse meetodit, v.a. juhtudel, kui arvestuspõhimõtetes alljärgnevalt on kirjeldatud teisiti. Eesti hea raamatupidamistava on

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti

Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspõhimõtted ja hindamisalused.

Finantsvarad

Kõik finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja

nõustajatele, tehinguga kaasnevaid mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused, v.a. selliste finantsvarade, mida kajastatakse

õiglases väärtuses muutusega läbi kasumiaruande, soetamisega seotud kulutused.

Kõik tavapärastel turutingimustel toimuvad finantsvarade ostud ja müügid kajastatakse nende tehingute tehingupäeval, s.t. päeval, mil

ettevõte võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu) teatud finantsvara ostuks või müügiks. Tavapärasel turutingimusel

toimuvaks nimetatakse selliseid oste ja müüke, mille puhul ostetava või müüdava finantsvara üleandmine müüjalt ostjale toimub antud turul

väljakujunenud või vastavate tururegulatsioonidega nõutud perioodi jooksul.

Nõuded teiste osapoolte vastu, mida ettevõte ei ole soetanud edasimüügiks, ja lunastustähtajani hoitavad finantsvarad kajastatakse edaspidi

korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Korrigeeritud soetusmaksumus arvutatakse kogu finantsvara

kehtivusperioodi kohta, kusjuures arvesse võetakse igasugune soetamisel tekkinud diskonto või preemia ning tehinguga otseselt

seotud kulutused.

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil kajastatavaid finantsvarasid hinnatakse alla juhul, kui on tõenäoline, et nende kaetav väärtus

on väiksem kui bilansiline väärtus. Korrigeeritud soetusmaksumusel kajastatavate finantsvarade kaetav väärtus on finantsvarast tulevikus

saadavate rahavoogude nüüdisväärtus diskonteerituna esmasel kajastamisel fikseeritud efektiivse intressimääraga. Äritegevusega

seotud finantsvarade allahindlus kajastatakse kasumiaruandes ärikuluna (real  - mitmesugused tegevuskulud) ning

investeerimistegevusega seotud finantsvarade allahindlus kajastatakse kasumiaruandes finantskuluna.

Individuaalselt oluliste finantsvarade väärtuse langust hinnatakse iga objekti jaoks eraldi.

Varem alla hinnatud nõude laekumisel või muude sündmuste korral, mis näitavad, et allahindlus ei ole enam põhjendatud, kajastatakse

allahindluse tühistamine kasumiaruandes selle kulu vähendusena, kus allahindlus algselt kajastati.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on sõltuvalt ebatõenäoliselt laekuva nõude tekkimise põhjustest kantud

osaliselt või täies ulatuses tegevuskuludesse. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Nõuded, mille maksetähtaeg on hiljem kui 12

kuud alates bilansipäevast, kajastatakse pikaajaliste nõuetena.  

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis

lühiajaliste laenukohustuste koosseisus. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja

finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused
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Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning

välisvaluutas fikseeritud mittemonetaarsed varad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse meetodil

kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja

teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse

ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse

kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 320 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise perioodil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    320

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad, seadmed 5 aastat

Inventar, sisseseade 5 aastat

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Finantskohustused
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Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajalisi finantskohustusi kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Finantskohustuse kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise

täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna

hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses

(eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende. Alates 1. jaanuarist 2008. a on maksumääraks

21/79 netodividendidelt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid

välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Maksimaalne tulumaksukohustus, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud lisas 6.

Kohustuslik reservkapital

Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20

puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti

osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja aruande

koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. 

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaruandes avalikustatud
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 21.01.2011 Lisa nr

Nõuded ostjate vastu 10 099 0  

Ostjatelt laekumata arved 10 099 0  

Nõue osaniku vastu 2 500 2 500 6

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 1 758 0 3

Muud nõuded 1 165 0  

Viitlaekumised 1 165 0  

Ettemaksed 233 0  

Kokku nõuded ja ettemaksed 15 755 2 500  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2011 21.01.2011

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 31  0

Käibemaks  -98  0

Üksikisiku tulumaks 0 668  0

Sotsiaalmaks 0 1 250  0

Kohustuslik kogumispension 0 55  0

Töötuskindlustusmaksed 0 11  0

Ettemaksukonto jääk 1 758  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 758 1 917  0
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Lisa 4 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Transpordi-

vahendid

21.01.2011  

Jääkmaksumus 0 0 0 0

  

Ostud ja parendused 20 436 20 436 991 21 427

Amortisatsioonikulu -1 943 -1 943 -363 -2 306

Müügid -3 133 -3 133 0 -3 133

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 16 167 16 167 991 17 158

Akumuleeritud kulum -807 -807 -363 -1 170

Jääkmaksumus 15 360 15 360 628 15 988

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 21.01.2011 Lisa nr

Võlad tarnijatele 134 0  

Võlad töövõtjatele 1 400 0  

Maksuvõlad 1 917 0 3

Kokku võlad ja ettemaksed 3 451 0  

Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2011 21.01.2011 Lisa nr

Osakapital 2 500 2 500 2

Osade arv (tk) 1 1  

MP Machinery OÜ on asutatud osakapitali sissemakset tegemata. Asutamislepingu kohaselt on osakapitali

suuruseks 2 500 eurot. Osakapitali sissemakse tähtaeg on 21.01.2012, mis aastaaruande koostamise

hetkeks on tasutud.



13

MP Machinery OÜ 2011. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 21.01.2011 -

31.12.2011

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes  

Müük Euroopa Liidu riikidele  

Rootsi 75 773

Soome 7 782

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 1 624

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 85 179

Kokku müügitulu 85 179

Müügitulu tegevusalade lõikes  

Muu mujal liigitamata kutse-, teadus- ja

tehnikaalane tegevus
85 179

Kokku müügitulu 85 179

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 21.01.2011 -

31.12.2011

21.01.2011 -

21.01.2011

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 5 873 0

Müügi eesmärgil ostetud teenused 469 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 6 342 0

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 21.01.2011 -

31.12.2011

21.01.2011 -

21.01.2011

Energia 2 381 0

Kütus 2 381 0

Uurimis- ja arengukulud 810 0

Lähetuskulud 7 571 0

Muud 6 575 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 17 337 0
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MP Machinery OÜ 2011. a. majandusaasta aruanne

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 21.01.2011 -

31.12.2011

21.01.2011 -

21.01.2011

Palgakulu 13 120 0

Sotsiaalmaksud 4 347 0

Kokku tööjõukulud 17 467 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2011 21.01.2011

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud
3 665 0 0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 21.01.2011 -

31.12.2011

21.01.2011 -

21.01.2011

Arvestatud tasu 11 892 0



Aruande digitaalallkirjad
MP Machinery OÜ (registrikood: 12046390) 21.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MEELIS PRIK Juhatuse liige 06.02.2012



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2011

Aruandeaasta kasum (kahjum) 42 004

Kokku 42 004

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 250

Dividendideks 11 850

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
29 904

Kokku 42 004

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2011

Aruandeaasta kasum (kahjum) 42 004

Kokku 42 004

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 250

Dividendideks 11 850

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
29 904

Kokku 42 004



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata kutse-, teadus- ja tehnikaalane tegevus 74901 85179 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Meelis Prik 36612180239  2500 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56495077

E-posti aadress meelis.prik@gmail.com


